2021 年１月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常務 取締役管理 本部長  柴 田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

ジャガー・ランドローバー相模原オープンのお知らせ

 当社の連結子会社でジャガー・ランドローバーの正規ディーラーであるチェッカーモータース株

式会社にて、ジャガー・ランドローバー相模原（神奈川県相模原市）を 2021 年２月６日に下記の

とおりオープンいたします。

「ジャガー・ランドローバー相模原」は、国道 16 号沿いという好立地の為、広域からのアクセ

スにも便利です。ジャガーとランドローバー２つのブランドの新車モデルを左右に各４台、計８台

を配置しているほか、同じ敷地の屋内には認定中古車展示エリアも設けています。お客様がお好み

のインテリアやエクステリア、そしてオプションなどを選択できる最新のコンフィギュレーション

システムを備えたエリアや、ソファラウンジを用意し、ゆったりと落ち着いた雰囲気の中で、お客

様のご要望にあったモデルを提案します。また、同一の敷地内に最新の設備を備えたワークショッ

プでは、定期点検から修理作業に至るまで短時間かつ高品質な対応を顧客に提供いたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  ジャガー・ランドローバー相模原

所 在 地  神奈川県相模原市中央区富士見 1-6-1（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  1658.23 ㎡

建 築 面 積  1158.80 ㎡

展 示 台 数  新車８台

整 備 工 場  ４ベイ

電 話 番 号  042-707-1344

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  042-707-1343

営 業 時 間  10：00-18：30

(緊急事態宣言中全日 10:30-18:30 となります)

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2021 年２月６日（土）

店舗

地図

以 上